
 
Automobile Club Vicenza 

 
Determina n. 64 del 21 dicembre 2022 

 
 
Oggetto: Evento Concorso di Eleganza – 1^ Coppa “Città del Palladio”.-                        
CIG Z28395DE3C 

 
 

Il Direttore 
 
visto il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
vista la deliberazione del Consiglio Direttivo del 30 ottobre 2020 con la quale è stato 
approvato il Budget 2021 con il relativo piano generale delle attività dell’Ente; 
visto il budget di gestione per l’esercizio 2022; 
visto il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
preso atto della determinazione del Consiglio Direttivo più volte espressa di organizzare 
l’evento Concorso di Eleganza 2022 – 1^ Coppa Città del Palladio, perseguendo l’Ente 
finalità sue proprie statutarie e, per l’occasione e la sede dell’evento (Fiera di Vicenza – 
Fiera dell’Oro 11 settembre 2022), di visibilità e relazione (con Istituzioni, Imprese e 
associazioni del territorio); 
ritenuto che l’Ente abbia a farsi carico di spese di rappresentanza e ospitalità,  determinate 
concordemente in sede di rendicontazione con la società Pesavento srl – Via Quasimodo, 
53 – 36100 Vicenza, P. IVA 01612550242, partner dell’Evento; 
ritenuto doversi provvedere in merito: 
 

DETERMINA: 
 
è autorizzato la spesa di cui in premessa comportante una spesa annua di € 800,00 + 
I.V.A. da imputare al conto CP.01.02.0013 “Organizzazione eventi del budget economico 
in corso. 
 
 
Vicenza,   21/12/2022 
         IL DIRETTORE 
               Dott. Gian Antonio Sinigaglia 
 


